

# Årsredovisning

för

## Farmaceuter utan Gränser

817606-4387

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Noter	11

Styrelsen för Farmaceuter utan Gränser får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Farmaceuter utan Gränser (FuG) är en ideell, enskild organisation (org nr 817606-4387) som bildades år 2001. FuG är en del i det internationella nätverket Pharmaciens Sans Frontières Comité International (PSF-CI). Organisationen har sitt säte i Uppsala.

### Ändamål

Farmaceuter utan Gränser (FuG:s) ändamål är att arbeta för allas rätt till en god läkemedelsbehandling och hälsa såväl internationellt som inom Sverige. Föreningens arbete och engagemang ska ha huvudsaklig inriktning på förbättrad läkemedelsanvändning, läkemedelsförsörjning och/eller syfta till att öka kunskap om läkemedels roll i befrämjandet av olika aspekter av hälsa, vård och miljö. Föreningens arbete skall även syfta till att stärka farmaceutens yrkesroll nationellt och internationellt och bidra till att synliggöra hur yrkeskårens kompetens kan komma till nytta i olika läkemedelsfrågor. Det arbete som sker på projektbasis och är förlagt till utlandet bör utföras i samarbete med lokala partnerorganisationer, som ska vara delaktiga i projektets samtliga faser: Planering, genomförande, framdrift, uppföljning och avrapportering. Projekten ska vara behovsdrivna efter lokala förutsättningar och lokal kunskap.

### Vår vision

Allas rätt till god läkemedelsbehandling.  
Everyone's right to good pharmaceutical treatment.

### Vårt uppdrag

Skapa engagemang för och bidra till en rationell och jämlik läkemedelsbehandling inom och utom Sveriges gränser.

### Vår värdegrund är

Människors lika värde  
Kunskap och beprövad erfarenhet  
Politiskt och religiöst oberoende  
Jämställdhet mellan könen  
Hållbar utveckling  
Långsiktighet  
Öppenhet  
Alla kan bidra

### Våra övergripande strategiska mål

Vara är en etablerad organisation med en stabil medlemsbas och brett kontaktnät i Sverige. Kontinuerligt genomföra projekt inom och utanför Sverige som leder till ökad tillgång och rationell användning av läkemedel i låginkomstländer eller grupper där särskilda utmaningar finns samt utvecklar kompetensen bland samarbetspartners. Öka kunskapen i Sverige kring de utmaningar som finns kring läkemedelsbehandling i låginkomstländer. Med läkemedelsbehandling avser FuG framför allt det farmaceutiska bidraget kring läkemedelsförsörjning och läkemedelsanvändning.

### **Styrelse och revisorer**

Styrelsen har under 2023-07-01 -- 2023-10-28 bestått av:

Kristina Billberg, ordförande  
Fredrik Boström, vice ordförande  
Ingela Segerborg, kassör  
Maria Arfwedson, sekreterare  
Elki Sollenbring,  
Nor Alhaj  
Ingrid Lekander  
Clary Holtendal  
Pia Seidel  
Helen Larhammar, suppleant

Valda på Årsmötet 2023-10-28:

Kristina Billberg, ordförande (vald 2021, omval 2,5 år)  
Alireza Malakuti, kassör (nyval 1,5 år)  
Fredrik Boström (vald 2021, omval 2,5 år)  
Elki Sollenbring (vald 2021, omval 2,5 år)  
Maria Arfwedson (vald 2022, förlängning 0,5 år till våren 2025)  
Clary Holtendal (vald 2022, förlängning 0,5 år till våren 2025)  
Pia Seidel (vald 2022, förlängning 0,5 år till våren 2025)  
Dana Enkusson, bitr. kassör (nyval 2,5 år)  
Lina Gudbjart (nyval 2,5 år)  
Helen Larhammar, suppleant

Styrelsen har under 2024-03-12 -- 2024-12-31 bestått av:

Kristina Billberg, ordförande)  
Dana Enkusson, bitr. kassör/kassör från 2024-04-23  
Fredrik Boström  
Elki Sollenbring  
Maria Arfwedson  
Clary Holtendal  
Pia Seidel  
Helen Larhammar, suppleant

Externa revisorer utgjordes av Oskar Hettinger och Erika Olofsson (suppleant) från Bright Norr AB.

Lekmammarevisorer utgjordes av Per Boström och Annika Johansson (suppleant).

Valberedningen bestod av Hanna Rickberg, ordförande samt Andreas Rosenlund.

Styrelsen har under det förlängda verksamhetsåret sammanträtt 12 gånger varav 2 fysiska halvdagsmöten.

## Vår verksamhet

Vår kärnverksamhet består i att bedriva projekt i linje med vårt ändamål att arbeta för allas rätt till en god läkemedelsbehandling och hälsa, såväl internationellt som inom Sverige. Vi är en liten organisation och för att finansiera projekten är vi beroende av medlemsavgifter, donationer, bidrag från andra ideella organisationer samt bidrag från företag. Dessutom finns behov av att se över och optimera våra kostnader.

Av flera skäl men framför allt då finansieringen med hjälp av biståndspengar av FuG:s projekt i Afrika, se nedan, kraftigt har försämrats genom ett regeringsbeslut, har vi varit tvungna att se över organisationen och hur FuG ska arbeta i framtiden. En enkät skickades ut till medlemmarna för att få synpunkter och idéer runt hur ett framtida FuG skulle kunna organiseras och arbeta. Valberedningen intervjuade också alla styrelseledamöter för att få feedback på styrelsens arbete. Till sist ordnades inspirationsmöten med våra kollegor inom det internationella nätverket "PSF International Network". Dels Tyskland som är en stor välfungerande organisation samt Finland som liksom vi är av det mindre formatet. Med dessa underlag har en arbetsgrupp tagit fram ett förslag på en uppdaterad strategisk plan 2025 som kommer att presenteras på nästa årsmöte.

## Projekt

### Cross Border-Uganda och Rwanda

Cross Border-projektet syftade till att förbättra sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter hos personer som har hög risk för att drabbas av HIV. Det inkluderade kvinnliga sexarbetare och män som har sex med män (MSM) i Uganda och Rwanda sk Key Populations (KP:s) . Projektet har löpt sedan 2020 i samarbete med de lokala organisationerna i Uganda, OCE, och Rwanda, ANSP+. Det finansierades genom bidrag från Forum Civ, en organisation som Farmaceuter utan Gränser varit medlemmar i sedan 2006.

En stabil projektgrupp från FuG:s, med samma projektledare och 34 volontärer, varav en person från styrelsen, har lett projektet. Det slutfördes under 2023 och flera goda resultat redovisades;

- \* Minskning av diskriminering av kvinnliga sexarbetare och män som har sex med män särskild i Uganda (KP:s)
- \* Ökad kunskap hos personalen på hälsocentraler angående:
  - hur man bemöter KP:
  - hur man ge diversifierad behandling till KP:s
- \* Pressmeddelande från Ugandas hälsoministerium att inkluderande hälsotjänster ska tillhandahållas
- \* 9 *village savings and loan associations*(VSL:s) bildades
- \* Kapacitetsutveckling av samtliga organisationer

En slutrapport har skrivits och projektet, inklusive den finansiella delen, är godkänd av Forum Civ. Den 13 november presenterades resultaten digitalt av Birgit Eiermann och Lina Gudbjart från projektgruppen. Medlemmar och följare på olika sociala medier bjöds in till detta event och presentationen var mycket uppskattad.

Under hösten 2023, parallellt med avslutningen av CrossBorder, planerades en fortsättning av projektet, CrossBorder 2.0, för att vidareutveckla projektet nu med fokus på att hejda spridning

av HIV hos barn och unga vuxna. En ansökan skickades in våren 2024 till Forum CiV vilken också godkändes. Den 1:a februari 2024 presenterade regeringen en ny biståndsstrategi vilken kraftigt förändrade förutsättningarna för finansieringen av fortsättningsprojektet. Då regeringens förändrade biståndspolitik bl a innebar en egeninsats som FuG inte skulle ha råd med tog styrelsen ett enigt beslut att avbryta ansökan vi hade hos Forum Civ. Alternativ finansiering söktes och en ansökan till Svenska Institutet skickades in men tyvärr fick vi ett negativt besked i juni 2024. Då beslutade FuG:s styrelse att ge ett bidrag på 150 000 kr vardera till OCE och ANSP+ för att ge dem möjlighet att genomföra några av aktiviteterna som fanns i projektplanen. Styrelsen godkände deras bantade projektplaner och några viktiga aktiviteter är nu genomförda.

### **Antimikrobiell Resistens (AMR) - Costa Rica**

I Costa Rica saknas riktlinjer, utbildningsprogram eller kontinuerliga informationskampanjer riktade till apotekare på apotek som ger dem de nödvändiga verktygen för att genomföra åtgärder som främjar kampen mot antimikrobiell resistens. År 2018 tog landet fram en nationell handlingsplan. Dock saknas fortfarande ett system för övervakning av antibiotikaförbrukning (WHO, 2021).

FuG har tidigare jobbat med Colfar och det nya samarbetet syftar till att FuG ska stötta Colfar i;  
\* framtagande av ett utbildningsprogram för farmaceuter med fokus på rationell användning av antibiotika

\* framtagande av standardiserade, yrkesmässiga riktlinjer för hantering/rådgivning av antibiotika på öppenvårdsapotek

Ett avtal mellan organisationerna har upprättats.

För att få ett underlag på kunskapsnivån angående antibiotikaresistens hos apoteksfarmaceuter skickades en enkät ut under hösten 2023 och samma enkät kommer att skickas ut när projektet har slutförts. Initialt garanterade FuG finansieringen av projektet men andra finansiärer söktes aktivt med förhoppningen att få täckning för hälften av budgeten på 100 000 kronor. En ansökan skickades in till Viatris och diskussioner med styrelsen på UMC (Uppsala Monitoring Centre) initierades. Vi fick nej från Viatris men kunde säkra hela projektbudgeten tack vare sponsring från UMC.

Projektet har varit mycket framgångsrikt och ett stort antal utbildningsaktiviteter såsom webbaserade workshops, ett symposium och självstudier online med olika teman inom området antibiotikaförskrivning och utveckling av antibiotikaresistens har genomförts. Arbetet för att utveckla riktlinjer för hantering av antibiotika på apotek pågår och kommer att slutföras under året.

FuG har även varit aktiva och synliga i debatten runt hur antibiotikaresistens ska motverkas genom att delta i "rundabordssamtal" mellan olika aktörer anordnade av Socialdepartementet

### **Migranter i utsatthet Papperslösa - Samarbete med Svenska Röda Korset**

SRK:s Vårdförmedling möter runt 350400 papperslösa patienter per år och under 2023 upplevde drygt 20 personer problem vid just uthämtning av sina läkemedel på recept. FuG driver sedan drygt ett år ett projekt i samarbete med SRK:s Vårdavdelning i Stockholm. Syftet med projektet är att undersöka och utvärdera om stöd av en apotekare eller receptarie (farmaceut) vid uthämtning av subventionerade förskrivna läkemedel kan minska de hinder utsatta migranter

(papperslösa) upplever idag.

Projektet startade med ett möte 23 augusti 2023 i SRK:s dåvarande lokaler på Mariatorget, Stockholm, där det praktiska genomförandet av projektet presenterades. I pilotprojektet deltog fem volontärer, samtliga apotekare, från FuG samt 3-4 sjuksköterskor från SRK.

Totalt fem patienter har hittills deltagit och ingen tolk behövde användas. I fyra av fallen var recepten inte korrekt skrivna och då det enligt regelverket ska framgå i doseringstexten att patienten är papperslös t ex ”UTILL” (utan tillstånd). Detta ledde till att patienterna fick problem vid uthämtning på apoteket. I ett fall fick patienten betala fullt pris utan någon förklaring och i de övriga fallen hänvisades patienten till att själv kontakta förskrivaren för att korrigera receptet.

Tre patienter fick stöd av volontär vid besök på apoteket och i de andra fallen hanterades problemet via telefon. Volontären resonerade med apotekschefen om vikten att hjälpa till i kontakten med förskrivare för att korrigera receptet, vilket också sedan skedde. I samtliga fall kunde patienten efter några dagar hämta ut sina läkemedel. Behandlingen hade dock blivit fördröjd, i några fall av allvarlig art.

Problemen för utsatta migranter vid uthämtning av läkemedel börjar oftast med att recepten inte är korrekt skrivna. Alla regioner har tydliga beskrivningar på sina hemsidor hur reglerna ser ut men det finns en stor kunskapsbrist hos förskrivarna. Dessa patientfall visar också att kunskap och tolkning hos apoteksfarmaceuter är mycket varierande. Farmaceutens ansvar är att säkerställa att patienten får sin medicin och förskrivaren bör alltid kontaktas för att diskutera eventuella oklarheter. Det fanns även felaktiga tolkningar när det gäller ”inom förmån” och ”utan förmån”. Detta blandas ihop med subvention eller ej och är en teknikalitet när det gäller hur regionen ska faktureras.

Då insatserna från volontärerna varit mycket givande för patienterna kommer FuG och SRK att fortsätta projektet ett år till eller tills 10 patienter deltagit, vilket som inträffar först.

### **Utbildning i GCP och GMP-OCE Uganda**

Projektet har initierats av läkemedelsföretaget Johnsson&Johnsson som också håller i kontakterna med OCE organisationen. FuG:s roll är primärt att ansvara för utbetalningar och viss rapportering. Ersättning till FuG för administrativa kostnader utgår också. Projektet som pågår i tre år startade hösten 2024 och bl a en utbildningsaktivitet om GCP med 21 deltagare har genomförts med lyckat resultat. Eftersom kompetensen inom GMP behövde förstärkas har två av FuG:s volontärer anmält intresse för att bidra i planeringen av den GMP-utbildning som ska genomföras i Uganda nästa år.

### **Övriga väsentliga händelser**

#### **PSF International Network (PSFIN)**

PSF (Pharmaciens sans frontieres) globala nätverk har under verksamhetsåret regelbundet haft digitala nätverksmöten där FuG deltagit och bidragit i utarbetandet av två gemensamma styrdokument; ”Charter” och ”Rules and regulations”. FuG har också formellt bekräftat sitt medlemskap i nätverket. Under FIP konferensen 2024 genomfördes ett fysiskt nätverksmöte där FuG deltog med en representant från styrelsen.

### **Pharmada och Arbetsmarknadsdagar i Umeå**

Under hösten 2023 fick vi möjlighet att delta i en arbetsmarknadsaktivitet för farmaceutstudenter i Umeå i och under våren 2024 deltog vi i Pharmadan vilket är motsvarande aktivitet i Uppsala. Vi får genom detta möjlighet att informera och marknadsföra FuG då ett stort antal studenter deltar. Intresset är stort och frågorna många. Det är väldigt få som anmäler sig som medlemmar, dock fick vi på Pharmadan kontakt med ett företag, Addeira, som sedan blev medlemmar.

### **Medlemmar**

Vårt mål var att bibehålla antalet medlemmar men gärna öka från 104 vilket har uppnåtts då vi nu har 111 medlemmar. Enligt plan har vi rekryterat två nya företagsmedlemmar, Addeira och PharmaRelations. Ett möte med entreprenörerna och ägarna av Addeira genomfördes och olika möjligheter till framtida samarbete diskuterades.

### **Kommunikation**

En stor del av FuG:s kommunikation sker via sociala medier (Instagram, Facebook och LinkedIn). Genom sociala medier når FuG ut till medlemmar, andra intresserade och intresseorganisationer med liknande uppdrag som FuG. Basen i kommunikationen är FuG:s verksamhet med uppdateringar och rapporter från projekten. Även styrelsens och föreningens arbete i övrigt uppmärksammas på hemsidan och i utskick till medlemmarna. Under året har strukturen på hemsidan ändrats för att det ska bli lättare att publicera aktuella texter från projekt och andra aktiviteter som föreningen stödjer. I samband med avslutningen av Cross Border-projektet arrangerades en webbföreläsning med *deltagare* från projektgruppen. För dem som inte kunde närvara spelades föreläsningen in och kunde ses i efterhand via FuG:s hemsida. FuG:s arbete uppmärksammades i slutet av 2023 av tidningen Svensk Farmaci.

### **Insamling/Gåvor**

Under perioden har inga specifika insamlingsaktiviteter gjorts. Föreningen har dock erhållit gåvor till ett belopp av 28 344 kr. Efter ett styrelsebeslut har 300 000 kr betalats ut till OCE (Uganda) och ANSP+ (Rwanda) för att kunna göra några viktiga aktiviteter i det inställda CrossBorder 2.0 projektet.

### **Administrativt**

Migrationen av föreningens digitala arkiv från Dropbox till Google Drive genomfördes med gott resultat. I samband med detta ersattes också Dropbox tjänst för elektronisk signatur med Visma Sign.

## Flerårsöversikt

<i>Allmänna förutsättningar</i>	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Antal medlemmar - privatpersoner	111	104	111	112	119
Antal medlemmar - organisationer och företag	11	9	8	9	9
<b>Resultat (tkr)</b>					
Verksamhetens intäkter	750	1 807	1 427	1 887	459
Verksamhetens kostnader	-952	-1 862	-1 550	-1 826	-443
Verksamhetens resultat	-202	-55	-123	61	16
Resultat från finansiella investeringar	18	-11	0	-1	0
Årets resultat	-184	-66	-123	60	16
<b>Ekonomisk ställning</b>					
Eget kapital (tkr)	261	446	512	635	575
Soliditet (%)	63	46	65	47	20

## Definitioner

**Eget kapital** - Föreningens nettotillgångar, dvs skillnad mellan tillgångar och skulder.

**Soliditet (%)** - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).

## Kommentar till flerårsöversikten

För år räkenskapsåret 23/24 redovisas ett underskott om 184 tkr. Underskottet är hänförligt till en försättning av Cross Border projektet som utteslutande finansierats med egna medel.

Underskottet 22/23 var främst hänförligt till en återbetalning till ForumCiv om 55 tkr, avseende ett tidigare år för mycket erhållet och intäktsfört administrationsbidrag.

Underskottet 21/22 var främst hänförligt till ett åtagande att i det treåriga Cross Border projektet betala ut ett årligt bidrag om ca 54 tkr. Under 21/22 utbetalades två års bidrag samt det kvarstående årets bidrag reserverades såsom beslutats ej utbetalt bidrag.

## Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	511 789	-66 163	445 626
Disposition av föregående års resultat:	-66 163	66 163	0
Årets resultat		-184 446	-184 446
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>445 626</b>	<b>-184 446</b>	<b>261 180</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-12-31 (18 mån)</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Verksamhetens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		92 601	84 800
Gåvor		28 344	25 654
Erhållna projektbidrag	2	629 442	1 696 656
		<b>750 387</b>	<b>1 807 110</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Lämnade bidrag		-804 682	-1 465 481
Övriga externa kostnader	3, 4	-127 154	-293 996
Personalkostnader	5	-20 499	-102 969
		<b>-952 335</b>	<b>-1 862 446</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>-201 948</b>	<b>-55 336</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		17 566	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-11 300
		<b>17 502</b>	<b>-10 827</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-184 446</b>	<b>-66 163</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		58	54 881
		<b>58</b>	<b>54 881</b>
<i>Kassa och bank</i>		413 073	919 769
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>413 131</b>	<b>974 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>413 131</b>	<b>974 650</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid årets början		445 626	511 789
Årets resultat		-184 446	-66 163
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 180</b>	<b>445 626</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	6	88 617	414 922
Övriga skulder		0	9 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 334	104 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 951</b>	<b>529 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>413 131</b>	<b>974 650</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

##### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

##### Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag.

Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationens namn har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

#### Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag

När föreningen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.

### Not 2 Erhållna projektbidrag

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
ForumCiv	382 936	1 924 871
Johnson&Johsson	290 000	0
Uppsala Monotoring Centre/WHO	100 000	0
Bidrag att återbetala till ForumCiv	0	-414 922
Periodiserade projektbidrag	-143 494	186 707
<b>Summa</b>	<b>629 442</b>	<b>1 696 656</b>

Av erhållna bidrag avser 32 937 kr administrationsbidrag till föreningen. Administrationsbidrag uppgick föregående år till 84 966 kr

**Not 3 Övriga externa kostnader**

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Övriga externa kostnader - projekten	11 051	180 222
Övriga externa kostnader - föreningen	116 103	113 774
	<b>127 154</b>	<b>293 996</b>

**Not 4 Arvode till revisorer**

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Bright Norr AB</b>		
Revisionsuppdrag - föreningen	32 038	29 250
Revision av projektredovisningar *)	30 000	49 513
	<b>62 038</b>	<b>78 763</b>

\*) Kostnader för lokal revision av partners projekträkenskaper ingår i posten lämnade bidrag.

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Löner och sociala kostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	15 218	74 066
Sociala kostnader	4 781	25 903
<b>Totala löner och sociala kostnader</b>	<b>19 999</b>	<b>99 969</b>

Utbetalda löner och ersättningar avser projektledararvoden i externt finansierade projekt. I övrigt har föreningen ingen anställd personal.

**Not 6 Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag**

	2024-12-31	2023-06-30
<b>Avseende projekt:</b>		
-Cross Border, delavslutat projekt, bidrag att återbetala till ForumCiv	0	414 922
- Costa Rica Antibiotikaresistens Colfar - att nyttja kommande år	88 617	0
	<b>88 617</b>	<b>414 922</b>

2025-

Kristina Billberg  
Ordförande

Fredrik Boström

Elki Sollenbring

Maria Arfwedson

Clary Holtendal

Pia Seidel

Dana Enkusson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-

Bright Norr AB

Oskar Hettinger  
Huvudansvarig auktoriserad revisor

Per Boström  
Föreningstevisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557542331032

## Dokument

Årsredovisning 2024-12-31

Huvuddokument

13 sidor

Startades 2025-03-24 11:00:16 CET (+0100) av Blikk e-Signatur (Be)

Färdigställt 2025-03-25 15:55:20 CET (+0100)

## Initierare

Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB

Org. nr 559093-8345

no-reply@blikk.se

## Signerare

Fredrik Boström (FB)

FARMACEUTER UTAN GRÄNSER

frigge.bostrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Fredrik Håkan Boström"

Signerade 2025-03-24 11:09:24 CET (+0100)

Pia Seidel (PS)

FARMACEUTER UTAN GRÄNSER

piaspostbox@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PIA SAGA MARIA SEIDEL"

Signerade 2025-03-24 11:09:51 CET (+0100)

Clary Holtendal (CH)

FARMACEUTER UTAN GRÄNSER

clary.holtendal@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "CLARY LILLE-MOR ELISABETH HOLTENDAL"

Signerade 2025-03-24 21:28:04 CET (+0100)

Maria Arfwedson (MA)

FARMACEUTER UTAN GRÄNSER

mariaarfwedson@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARIA ARFWEDSON"

Signerade 2025-03-24 17:14:26 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557542331032

Elki Sollenbring (ES)  
FARMACEUTER UTAN GRÄNSER  
elki.sollenbring@gmail.com



---

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Elki Sollenbring"  
Signerade 2025-03-25 00:57:21 CET (+0100)

Kristina Billberg (KB)  
FARMACEUTER UTAN GRÄNSER  
kristina@kbillberg.se



---

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KRISTINA BILLBERG"  
Signerade 2025-03-24 17:10:29 CET (+0100)

Dana Enkusson (DE)  
FARMACEUTER UTAN GRÄNSER  
danaenk74@gmail.com



---

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DANA ENKUSSON"  
Signerade 2025-03-25 10:30:39 CET (+0100)

Oskar Hettinger (OH)  
Bright Norr AB  
oskar.hettinger@brightab.se



---

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANDERS OSKAR HETTINGER"  
Signerade 2025-03-25 15:55:20 CET (+0100)

Per Boström (PB)  
FARMACEUTER UTAN GRÄNSER  
per.f.bostrom@outlook.com



---

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER BOSTRÖM"  
Signerade 2025-03-25 15:25:59 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557542331032

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

